
KATA PARA-KARATE ALEVIN MIXTO BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                  TATAMI Nº2  
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

 
BERGARAKO 

 
ANAITZ DIAZ 

GONZALEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
 

 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

 
 

 
 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 
 

4 
 
 

 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

5 
 
 

 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
 

 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

 
 

 
 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
  

 
1         

 
 

            
2 

3 
 
 

9 
  1         

 
 

            

2 

3 
 
 

10 
  1         

 
 

            



KATA INFANTIL FEMENINO  NARANJA/ VERDE HASTA NEGRO                            TATAMI Nº 2      
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 
 

ALOÑA 
MENDI 

 
MILENA ACOSTA 

TOÑANEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

BERGARAKO  
JARE LARRAÑAGA 

IGARZA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

UDA  
IZARO DE LA 

TORRE RODRIGUEZ 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 
 

4 
SAIOA DANIELA MADURO 

ARELLANO 
1         

 
 

            
2 
3 

 
 

5 
BERGARAKO LIBE EZENARRO 

GOENAGA 
1         

 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

ALOÑA 
MENDI 

IXONE ALDEA 
ABERASTURI 

1         
 
 

            
2 

3 

 
7 

BERGARAKO SARA CABANA 
RODRIGUEZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
  1         

 
 

            
2 

3 
 
 

9 
  1         

 
 

            

2 

3 
 
 

10 
  1         

 
 

            



KATA INFANTIL MASCULINO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                  TATAMI Nº 3        
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 

 
ANAITASUNA 

 
UNAI 

SALGUEIRO 
MENDEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

ALOÑAMEND
I 

ANARTZ 
ARREGI 
CAMINO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

ANAITASUNA TAIEB 
BENKIRAN 

FOUKAI 

1         
 
 

            
2 

3 

 
4 

ALOÑAMEND
I 

HEGOI 
MARTINEZ 

RUEDA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
5 

  1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

  1         
 
 

            
2 

3 
 
 

7 
  1         

 
 

            

2 
3 

 
 

8 
  1         

 
 

            
2 

3 
 
 

9 
  1         

 
            

2 

3 
 
 

10 
  1                     

2 



KATA INFANTIL MASCULINO  NARANJA/ VERDE HASTA NEGRO                            TATAMI Nº 3        
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 

 
BERGARAKO 

 
AITOR 

ARRIETA 
ELGUERO 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

ANAITASUNA SOHAIB BEN TA 
LEB 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

UDA URKO CEBRINO 
BORREGO 

1         
 
 

            
2 

3 

 
4 

ANAITASUNA OINARTZ 
LARRAÑAGA 
SALVADOR 

1         
 
 

            
2 
3 

 
5 

BERGARAKO ATLAS ADNAN 
ZAUQ 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

ANAITASUNA MIKEL ELORZA 
YILUO 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

7 
ANAITASUNA ANDER 

GARATE 
GIMENEZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
UDA ELIAS EL 

ASSALI 
ALABDALAOUI 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
ANAITASUNA LIER ABEDAÑO 

MOLINA 
1         

 
            

2 

3 
 
 

10 
BERGARAKO ANAS HABJAOUI 

RABHI 
1                     
2 



 

KATA INFANTIL MASCULINO  NARANJA/ VERDE HASTA NEGRO                            TATAMI Nº 3        
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
11 

ANAITASUNA IKER HERNANDEZ 
GARCIA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
12 

  1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

13 
 
 

  1         
 
 

            
2 

3 

 
14 

  1         
 
 

            
2 
3 

 
15 

  1         
 
 

            
2 
3 

 
 

16 
 

  1         
 
 

            
2 

3 
 
 

17 
  1         

 
 

            

2 
3 

 
 

18 
  1         

 
 

            
2 

3 
 
 

19 
  1         

 
            

2 

3 



 
   3                     

KATA ALEVIN MIXTO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                  TATAMI Nº2      
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 

GIARTZU AIER 
BERISTAIN 
ELORZA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

 
ANAITASUNA 

 
OHIAN 

REZABAL 
ZUBIZARRETA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

SAIOA  
JUAN MANUEL 

SALAZAR 
GIRALDO 

1         
 
 

            
2 

3 

 
4 

 
ALOÑA 
MENDI 

EIDER 
ARRIZABALAG

A 
MADINAGOITIA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
5 

 
BERGARAKO 

 
JULIA 

HORRILLO 
RODRIGUEZ 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

ANAITASUNA 
 

HAITZ ALBERDI 
URIA 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

7 
 

UDA 
 

MAITANE 
BARTOLOME 

ALVAREZ 

1         
 
 

            

2 
3 



KATA ALEVIN MIXTO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                   TATAMI Nº 2       
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
8 

ANAITASUNA 
 

 
ODEI SAEZ 

ARIAS 

1         
 
 

            
2 

3 

 
9 

ALOÑA 
MENDIA 

 

LINA ZHAR 
ABOUTAHER 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

10 
 
 

ANAITASUNA IZARNE 
AGUIRRETXE 
AGIRREBEINA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
11 

SAIOA JON CAAMAÑO 
IBARLOZA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
12 

ANAITASUNA KIRA 
BASTARRIKA 

ALTUNA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

13 
 

ALOÑA 
MENDI 

MARKEL 
BENGOA 
IGARTUA 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

14 
GIARTZU MALEN 

ARETXAGA 
ARABAOLAZA 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

15 
ANAITASUNA MARQ 

FERNANDEZ 
MENDEZ 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

16 
ALOÑAMEND

I 
KYARA 
BIKUÑA 
MURUA 

1         
 

            

2 

3 
 
 

 
  1                     

2 



 

KATA ALEVIN MIXTO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                   TATAMI Nº 2       
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
17 

GIARTZU XUBAN 
BERISTAIN 

ELORZA 
 

1         
 
 

            
2 

3 

 
   18 

ANAITASUNA HAIZEA 
ODRIOZOLA 

LAZCANO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

19 
 
 

ANAITASUNA EBER ROMERO 
HERNANDEZ 

1         
 
 

            
2 

3 

 
20 

  1         
 
 

            
2 
3 

 
21 

  1         
 
 

            
2 
3 

 
 

22 
 

  1         
 
 

            
2 

3 
 
 

23 
  1         

 
 

            

2 
3 

 
 

24 
  1         

 
 

            
2 

3 
 
 

  25 
  1         

 
            

2 

3 



 
 

KATA ALEVIN  MIXTO  NARANJA/VERDE  HASTA MARRON                                 TATAMI Nº3          
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 

 
BERGARAKO 

 
UNAX MUJIKA 

BEISTEGI 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

GIARTZU MALEN 
AGUIRRE 

GALLASTEGUI 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

ANAITASUNA JOANES PIRIS 
MANGAS 

1         
 
 

            

2 
3 

 
4 

SAIOA ENEKO GARCIA 
TORRES 

1         
 
 

            
2 
3 

 
5 

ALOÑA 
MENDI 

ELENE 
GABIOLA 
IGARTUA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

BERGARAKO MARTIN 
ARANZIBIA 
AYASTUY 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

7 
SAIOA MARKEL ARIAS 

GIRALDO 
1         

 
 

            

2 
3 

 
 

8 
ANAITASUNA AIMAN 

BENKIRAN 
FOUKAI 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
BERGARAKO LAIA IÑARRA 

PEREA 
1         

 
            

2 

3 



KATA ALEVIN  MIXTO  NARANJA/VERDE  HASTA MARRON                                 TATAMI Nº3          

  
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
10 

BERGARAKO IAN MERINO 
PADILLA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
11 

GIARTZU IZANE PEÑA 
MIRA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

12 
 
 

SAIOA  
HUGO DAVILA 

SIMON 

1         
 
 

            
2 

3 

 
13 

 
BERGARAKO 

 
NOA DE MARCOS 

MANERA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
14 

 
ANAITASUNA 

 
AMIR KADUM 

SATAR 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

15 
 

 
GIARTZU 

LUR ARRIETA 
PEDREJON 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

16 
 

BERGARAKO 
 

GAIZKE BLANCO  
1         

 
 

            

2 
3 

 
 

17 
 

SAIOA 
ANER 
LARRAÑAGA 
ESTRADA 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

18 
BERGARAKO LUCA TALAN 

LINARES 
1         

 
            

2 

3 
 
 

19 
BERGARAKO UNAI ARRIETA 1                     

2 



KATA BENJAMIN MIXTO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                  TATAMI Nº1           
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 

ALOÑAMENDI GARAZI 
MARTINS LERA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

ANAITASUNA NICOLAS 
BOLUBURU 

GARCES 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

ALOÑAMENDI AINE 
MARTINEZ 

LOPEZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
4 

UDA VEGA BENGOA 
DAVILA 

1         
 
 

            
2 
3 

 
5 

 
ALOÑAMENDI 

IZEI OTAMENDI 
LAGARISTI 

 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
SAIOA 

ARATZ 
LARRAÑAGA 

CUBILLO 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

7 
GIARTZU ELENE 

MARTINEZ  
 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 

ALOÑAMENDI 
MALEN LAKA 
FERNANDEZ 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
ANAITASUNA IBON CUENDE 

UZURIAGA 
1         

 
            

2 

3 
 
 

 
  1                     

2 

 



 
KATA BENJAMIN MIXTO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                  TATAMI Nº1           

 
Nº 

ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
10 

ALOÑAMENDI HEGOI GARCIA 
CALZADA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
11 

BERGARAKO ANE BARROSO 
JULIO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

12 
 

ALOÑAMENDI ENEKO 
SANCHEZ 
DELGADO 

1         
 
 

            
2 

3 

 
13 

UDA AROA BLAZQUEZ 
DOMINGUEZ  

1         
 
 

            
2 
3 

 
14 

 
ALOÑAMENDI 

 
AITZOL ELORZA 

MONTERO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

15 
 

 
ANAITASUNA 

LAIA CALVO 
LUACES 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

16 
UDA  

EKI DE LA TORRE 
RODRIGUEZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

17 
 

ALOÑAMENDI 
JURGI 
GARITAONAND
IA GOMEZ 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

18 
ANAITASUNA IAN GARCIA 

CALVO 
1         

 
            

2 

3 
 
 

19 
UDA GERAD 

KORTABARRIA 
1                     



 
KATA BENJAMIN MIXTO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                  TATAMI Nº1           

 
Nº 

ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
20 

ALOÑAMENDI XAN URTEAGA 
GARMENDIA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
21 

ANAITASUNA AGOITZ 
AGIRRETXE  

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

22 
 
 

ALOÑAMENDI DANEL 
LIZARRALDE 

MARCOS 

1         
 
 

            
2 

3 

 
23 

ANAITASUNA IERA 
LARRAÑAGA 
SALVADOR 

1         
 
 

            
2 
3 

 
24 

 
ALOÑAMENDI 

 
JANNAT ZHAR 
ABOUTAHER 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

25 
 

UDA 
 

NAHI 
GONZALEZ DE 

GARIBAI  

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

26 
ANAITASUNA  

LUKEN 
ALBAROA 
BENITEZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

27 
 

ALOÑAMENDI 
EKAIN 
AZPIAZU 
URTZELAI 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

28 
ALOÑAMENDI AMETS ROBLES 

MADINABEITIA 
1         

 
            

2 

3 
 
 

 
  1                     



KATA BENJAMIN MIXTO  BLANCO/AMARILLO HASTA NARANJA                                  TATAMI Nº1           
 

Nº 
ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
29 

ALOÑAMENDI ISHAK EL 
FECHTALI 

ITAIBI 

1         
 
 

            
2 

3 

 
30 

ALOÑAMENDI JOKIN ELORZA 
SOARES 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

31 
 
 

ANAITASUNA ENAITZ 
GONZALEZ 
IRASTUZA 

1         
 
 

            
2 

3 

 
32 

ALOÑAMENDI AIUR SAGASTA 
CHAMORRO 

1         
 
 

            
2 
3 

 
33 

 
 

 
 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

34 
 

 
 

 1         
 
 

            
2 

3 
 
 

35 
  

 
1         

 
 

            

2 
3 

 
 

36 
 
 

 1         
 
 

            
2 

3 
 
 

37 
  1         

 
            

2 

3 
 
 

 
  1                     

 



  
KATA BENJAMIN MIXTO  NARANJA/VERDE  HASTA MARRON                                 TATAMI Nº2           

 
Nº 

ORDEN 

 
CLUB 

 
NOMBRE 

  
1 
 

 
2 

 
3 
 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
Total 

 
TOTAL 

 

 
1 

BERGARAKO UR BENGOA 
OLABIDE 

1         
 
 

            
2 

3 

 
2 

BERGARAKO AIUR 
DOMINGUEZ 
GONZALEZ 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 
 

3 
 
 

SAIOA AETZ 
LARRAGAA 

UGARTE 

1         
 
 

            
2 

3 

 
4 

BERGARAKO  
EKHI LASA 

URIEN 

1         
 
 

            
2 
3 

 
5 

BERGARAKO 
 

ANE DIAZ 
GONZALEZ 

 

1         
 
 

            
2 
3 

 
 

6 
 

 
BERGARAKO 

ALEX 
MENDIARAZ 

PAYA 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

7 
BERGARAKO  

LAMINE SARR 
DOMINGUEZ 

1         
 
 

            

2 
3 

 
 

8 
 

BERGARAKO 
LANDER SOUSA 
GONZALEZ 

1         
 
 

            
2 

3 
 
 

9 
BERGARAKO NIKOLA 

ARANZABAL 
CONHA 

1         
 

            
2 

3 
 
 

10 
  1                     

2 

3 



 
 


	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total

	Total
	Total


